

رعایت موارد ذیل جهت استفاده از امکانات رفاهی برای پذیرفته شدگان در هنگام مراجعه و ثبت نام ضروری است:

## ۱- افتتاح حساب بانکی به نام خود دانشجوی:

ار آنجا که کمک هزینه تحصیلی و سایر وام های دانشجویی به حساب بانک تجارت واریز می شود فلذا عزیزان جدیدالورود حتما حساب بانکی خود را در یکی از شعب بانک تجارت سراسر کشور افتتاح نمایند و شماره شبای حساب را به اداره رفاه امور دانشجویان دانشگاه ارائه دهند تا دوباره کاری پیش نیاید. چنانچه از قبل (مقطع قبل) در بانک تجارت شماره حساب دارید نیازی به افتتاح حساب نمی باشد.

## ۲- تکمیل فرم مشخصات و اطلاعات

فرم ثبت مشخصات را پرینت نموده و با دقت تکمیل کنید سپس یک قطعه عکس خود را به محل مربوطه الصاق و هنگام ثبت نام حضوری جهت ارائه به اداره رفاه امور دانشجویی همراه داشته باشید. دو قطعه عکس اضافی همراه خود داشته باشید.

۳- شماره تلفن همراه به نام خود دانشجوی باشد.

۴- \* دانشجویان مقطع تکمیلی که مقطع قبلی خود را در دانشگاههای غیر علوم پزشکی تحصیل نموده اند مثل دانشگاه آزاد/ وزارت علوم تحقیقات فناوری، پیام نورو ... حتما باید دو نسخه از مدرک گواهی موقت مقطع قبل را جهت ارائه به اداره رفاه امور دانشجویی همراه داشته باشند. \*

۵- دانشجویانی که از مقطع قبل به صندوق رفاه وزارت بهداشت بدهی دارند باید معوقه بدهی نداشته باشند.

۶- \* با توجه به اینکه اخذ مجوز صندوق رفاه با توجه به کثرت متقاضیان زمان بر می باشد دانشجویانی که مقطع قبل را در دانشگاه علوم پزشکی تحصیل نموده اند باید با مراجعه به سایت صندوق رفاه دانشجویان علوم پزشکی به آدرس [student.srd.ir](http://student.srd.ir) یا [my.srd.ir](http://my.srd.ir) نسبت به ثبت درخواست اخذ مجوز صندوق اقدام نمایند تا مجوزشان روز ثبت نام در پرونده دانشجوی در سامانه آماده باشد. \*

## ۷- تنظیم تعهدنامه محضری بر اساس آخرین نسخه ۱۴۰۳ در صورت استفاده از خوابگاه و کمک هزینه تحصیلی

متقاضیان استفاده از خوابگاه دانشجویی و انواع وام ها حتما باید نسبت به تنظیم سند تعهدنامه محضری در یکی از دفاتر اسناد رسمی بر اساس آخرین نسخه و فرم راهنمای موجود در سایت اقدام نمایند. \* یک نسخه کپی حکم ضامن و اصل سند تعهدنامه محضری به اداره امور خوابگاه هنگام ثبت نام حضوری تحویل داده شود.

۸- از اصل سند تعهدنامه محضری عکس تصویر و کپی نزد خود نگه دارید و در زمان مقتضی اطلاعات آن را در پرونده خود ثبت نمایید.

اطلاع از آخرین اخبار رفاهی صنفی فرهنگی دانشجویی با عضویت در کانال تلگرامی مفدا میسر می باشد. آدرس @urmiamefda لطفا عضو کانال شوید. شماره تماس با اداره رفاه امور دانشجویان: ۰۴۴-۳۱۹۳۷۲۶۵ /

۰۴۴-۳۱۹۳۷۲۶۳

با آرزوی شادی و تندرستی اداره رفاه امور دانشجویان مهر ۱۴۰۳